fr
ik
VNG

RN

Cittd ‘Termale

Comune di Montevago

Provincia di Agrigento
Tel. 092539611
PEC protocollo.montevagoi@pec.it

N 28 del 17112015

sindaco@comune.montevago.ag. it

ORDINANZA PER IL DIVIETO DI UTILIZZO ACQUA POTABILE IN
VIA MADONNA DELLE GRAZIE

IL SINDACO

VISTA la segnalazione della Societd. GIRGENTI Acque Spa, prot. 11255 del 17
novembre 2015, con la quale ci comunica che in Via Madonna delle Grazie si
sono riscontrati livelli dei parametri superiori a quelli indicati dal D.lgs
n® 31/2001;

VISTO lo Statuto Comunale;
ORDINA

Per motivi di pubblica sanita, ai sensi dell’art. 69 dell’OREL, il divieto di
utilizzo dell’acqua per uso civile ¢ potabile

DISPONE

Che 1 competenti Uffici Comunali provvedano alla massima
pubblicizzazione del presente provvedimento, alla pubblicazione deilo stesso sul
sito web istituzionale del Comune ed alla trasmissione alla Prefettura di
Agrigento

IMPEGNA

La Societa GIRGENTI Acque S.p.A. a garantire il servizio di fornitura
idrica con autobotti,

MANDA

La presente al Comando di Polizia Locale ed alla locale Stazione dei
Carabinieri per I’esecuzione,

Montevago, i 17.11.2015 !

. & i
£y ;

/]

N HﬂﬁND;COE

- Ealogero Iinpastato
o}:/(\[ fﬁ{, é(; p t 6;{[;

s ¥t

7

L

! §

3 £
F

iV



